
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 
 

2022.gada 14.jūlijā                                                                                           Nr.455 

                                                                                                                        (prot. Nr.23, 2.§) 
 

Par naudas balvu piešķiršanu par izglītojamo sasniegumiem  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 
21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā ar Daugavpils domes 2022.gada 28.aprīļa 
lēmumu Nr.246 apstiprinātās kārtības “Daugavpils valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamo 
apbalvošanas kārtība” 5.punktu, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes izglītojamo 
sasniegumu apkopošanas komisijas 2022.gada 30.jūnija sēdes protokolu, Daugavpils domes 
Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 7.jūlija atzinumu, Finanšu komitejas 

2022.gada 7.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Piešķirt naudas balvas Daugavpils valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem par 
izciliem sasniegumiem saskaņā ar pielikumu. 

2. Naudas balvas izmaksāt no Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes budžeta. 
 

Pielikumā: Starptautisko olimpiāžu un valsts konkursu laureātu saraksts. 
       

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 



                                                                                                                                                                     Pielikums 
                                                                                                                                                                                  Daugavpils domes 

                                                                                                                                                                                   2022.gada 14.jūlija 
                                                                                                                                                                                 lēmumam Nr.455 

 
 Starptautisko olimpiāžu un valsts konkursu laureātu saraksts 

 

1. Izglītojamo sasniegumi starptautiskajās olimpiādēs un valsts konkursos 

Nr. 

p.k. 

Skolēna Skola  

(pilns nosaukums)  
Klase 

Pasākuma nosaukums  

(pilns nosaukums) 

Iegūtā 

vieta 

Summa 

EUR 

vārds uzvārds  

1. Jānis  Drelings 
Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

10. 
Eiropas eksperimentālo zinātņu 
olimpiāde 

II 
110 

2. Rita  Brauna 
Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

12. Starptautiskā filozofijas olimpiāde Atzinība 
90 

3. Daniels Daņilovs 
Daugavpils 
12.vidusskola 

12. Starptautiskā filozofijas olimpiāde  Atzinība 
90 

4. Ance  Korsiete 
Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

1. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

I 
80 

5. Liliāna Leikuse 
Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

1. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

I 
80 

6. Elizabete  Mozumača 
Daugavpils Vienības 
pamatskola 

3. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

Augstākā 
80 

7. Emīlija  Laizāne 
Daugavpils Vienības 
pamatskola 

3. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

Augstākā 
80 

8. 
Reinis 
Lūkass 

Davidčuks 
Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

5. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

I 
80 

9. Zlata  Zeņkova Daugavpils 3.vidusskola 4. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

Augstākā 
80 

10. Monta  Kupšāne 
Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

7. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

I 
80 

11. Sofija Bogadanoviča 
Daugavpils 
10.vidusskola 

9. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

I 
80 

12. Santa  Bule 
Daugavpils 
12.vidusskola 

10. 
Skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video konkurss 

Augstākā 
80 

 

Kopējais izmaksājamās naudas balvas apmērs: 10 10 EUR (viens tūkstotis desmit euro). 
 
Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 


